令和５年３月９日

組合員・ご利用者・関係機関　各位

月形町農業協同組合
代表理事組合長　阿部　憲二

新型コロナウイルス感染症罹患に係る
公表内容等の変更について

　日頃より、当組合事業にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、標記の件につきまして、当組合職員が新型コロナウイルス感染症に罹患した場合、組合員・ご利用者・関係機関等に対し、罹患者の概要、対応状況等について公表して参りました。
　今後は、当組合の業務継続に影響がある等、組合員・利用者・関係機関の皆様にお伝えする必要がある場合のみご案内申し上げますので、ご理解下さいますようよろしくお願い申し上げます。

記

　　１．変更内容　　今まで当組合職員が新型コロナウイルス感染症に罹患し
た場合、組合員・ご利用者・関係機関等に対し、罹患者の概
要、対応状況等について公表して参りましたが、今後は、当
組合の業務継続に影響がある等、組合員・利用者・関係機関
の皆様にお伝えする必要がある場合のみご案内申し上げま
す。

　　２．変 更 日　　令和５年３月13日（月）

【お問い合わせ先】
月形町農業協同組合
管理部総務課
TEL：0126-53-2111

以上